Выдача удостоверения  многодетной семьи
(п.3.15 Перечня)

Наименование организации

Гр. ____________________________

проживающего (ей)______________

Телефон_______________________
Паспорт: Серия/№ ______________

Выдан ________________________

Л.н. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.
Сообщаю следующие сведения о семье:

________________

(Дата подачи заявления)     (подпись заявителя)

№
п/п

Фамилии, собственные
имена, отчества членов
семьи

Родственные
отношения

Дата рождения Место работы
(учебы),
должность